本社ヤード 所沢ヤード

4/28 土 ○(通常営業)
9:00～17:00

4/29 日 ○(受入のみ)
9:00～17:00

4/30 月 ○(受入のみ)
9:00～17:00

5/1 火 ○(通常営業)
8:00～17:00

5/2 水 ○(通常営業)
8:00～17:00

5/3 木 ○(受入のみ)
9:00～17:00

5/4 金 ○(受入のみ)
9:00～17:00

5/5 土 ○(受入のみ)
9:00～17:00

5/6 日 ○(受入のみ)
9:00～17:00

5/7 月 ○(通常営業)
9:00～17:00

      ＊日曜・祭日の荷受分は後日精算となります。（月～土　9：00～17：00）
　         また、日曜・祭日　12:00～13:00　は昼休憩となります。

入間工場・㈱青木は日曜・祝日は休業させて頂きます。平日は、通常通り営業いたします。

以下のとおりになりますので宜しくお願い申し上げます。

２０1８年

お取引先各位
2018年4月吉日

株式会社　青木商店

ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸの営業日について
毎々格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸの営業は

×

×

×

×

×

×

×

×

×

	Sheet1